
UCHWAŁA NR XXVIII/206/2013
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 1.008.230 zł, 

1. w tym dochody na zadania własne: 1008.133 zł

Dział 700 rozdział 70005 § 0470 o kwotę 5 000 zł
” 700 ” 70005 § 0770 ” 921 133 zł
” 756 ” 75616 § 0310 ” 50 000 zł
” 756 ” 75616 § 0320 ” 23 000 zł
” 756 ” 75616 § 0910 ” 9 000 zł

2. w tym dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień: 97 zł

Dział 853 rozdział 85395 § 2327 o kwotę 97 zł
§ 2. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę 87.097 zł 

1. w tym dochody na zadania własne: 87.000 zł

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 3 200 zł
” 400 ” 40002 § 0830 ” 500 zł
” 700 ” 70005 § 0750 ” 10 000 zł
” 700 ” 70005 § 0760 ” 600 zł
” 710 ” 71035 § 0830 ” 1 871 zł
” 756 ” 75615 § 0320 ” 32 000 zł
” 756 ” 75615 § 0330 ” 9 000 zł
” 756 ” 75615 § 0340 ” 1 500 zł
” 756 ” 75615 § 0910 ” 3 000 zł
” 756 ” 75616 § 0370 ” 200 zł
” 756 ” 75616 § 0440 ” 200 zł
” 756 ” 75618 § 0490 ” 7 000 zł
” 756 ” 75618 § 0910 ” 100 zł
” 756 ” 75621 § 0020 ” 1 000 zł
” 758 ” 75801 § 2920 ” 9 529 zł
” 921 ” 92109 § 6207 ” 7 300 zł

2. w tym dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień: 97 zł

” 853 ” 85395 § 2329 ” 97 zł
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 225.150,00 zł w tym: 

Dział 600 rozdział 60013 § 6300 o kwotę 50 000 zł
” 852 ” 85206 § 4110 ” 2 150 zł
” 852 ” 85206 § 4170 ” 6 000 zł

Id: 5CA83AAF-10BD-4678-BB14-BA7D0FEB0650. Podpisany Strona 1



” 852 ” 85206 § 4300 ” 8 000 zł
” 852 ” 85214 § 3110 ” 60 000 zł
” 852 ” 85214 § 4330 ” 56 000 zł
” 852 ” 85215 § 3110 ” 24 000 zł
” 852 ” 85219 § 4010 ” 10 000 zł
” 852 ” 85219 § 4110 ” 6 000 zł
” 852 ” 85219 § 4120 ” 3 000 zł

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 225.148 zł w tym: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 o kwotę 3 000 zł
” 700 ” 70005 § 4270 ” 1 000 zł
” 700 ” 70005 § 4300 ” 10 000 zł
” 700 ” 70005 § 4510 ” 200 zł
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 150 000 zł
” 758 ” 75818 § 6800 ” 30 948 zł
” 801 ” 80113 § 4300 ” 20 000 zł
” 900 ” 90015 § 4300 ” 10 000 zł

§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę: 2 zł, w tym: 

1. § 950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę: 2 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Fragstein-
Niemsdorff

Id: 5CA83AAF-10BD-4678-BB14-BA7D0FEB0650. Podpisany Strona 2



Dział 700 Rozdział 70005 §0470 - wieczyste użytkowanie nieruchomości 5 000 zł
Dział 700 Rozdział 70005 §0770 - sprzedaż nieruchomości i mienia gminnego 921

133 zł
Dział 756 Rozdział 75616 §0310 - podatek od nieruchomości od osób fizycznych 50

000 zł
Dział 756 Rozdział 75616 §0320 - podatek rolny od osób fizycznych 23

000 zł
Dział 756 Rozdział 75616 §0910 - odsetki od podatków i opłat wnoszonych po terminie

płatności przez osoby fizyczne
9 000 zł

Dział 853 Rozdział 85395 §2327 - dochody na realizację operacji ze środków POKL „Minimalizacja
wykluczenia społecznego w powiecie Gryfińskim” – przeniesienie
na § 2329

97
zł.

Dział 020 Rozdział 02095 §0750 - dzierżawa obwodów łowieckich, 3 200 zł
Dział 400 Rozdział 40002 §0830 - wpływy z usług dotyczących dostarczania wody do

miejscowości Macierz
500 zł

Dział 700 Rozdział 70005 §0750 - dzierżawa i najem nieruchomości gminnych 10
000 zł

Dział 700 Rozdział 70005 §0760 - przekształcenie wieczystego użytkowania w prawo własności 600 zł
Dział 710 Rozdział 71035 §0830 - opłaty cmentarne 1 871 zł
Dział 756 Rozdział 75615 §0320 - podatek rolny od osób prawnych 32

000 zł
Dział 756 Rozdział 75615 §0330 - podatek leśny od osób prawnych 9 000 zł
Dział 756 Rozdział 75615 §0340 - podatek od środków transportowych od osób prawnych 1 500 zł
Dział 756 Rozdział 75615 §0910 - odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat

wnoszonych przez osoby prawne
3 000 zł

Dział 756 Rozdział 75616 §0370 - opłata od posiadania psa 200 zł
Dział 756 Rozdział 75616 §0440 - opłata miejscowa 200 zł
Dział 756 Rozdział 75618 §0490 - opłaty: adiacencka i za zajęcia pasa drogowego 7 000 zł
Dział 756 Rozdział 75618 §0910 - odsetki od opłaty adiacenckiej 100 zł
Dział 756 Rozdział 75621 §0020 - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 1 000 zł
Dział 758 Rozdział 75801 §2920 - subwencja oświatowa 9 529 zł
Dział 921 Rozdział 92109 §6207 - dochody z PROW z refundacji wydatków na świetlicę

w Starym Objezierzu
7 300 zł

Dział 853 Rozdział 85395 §2329 - dochody na realizację operacji ze środków POKL „Minimalizacja
wykluczenia społecznego w powiecie Gryfińskim” – przeniesienie
z § 2327

97
zł.

Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

w tym dochody na zadania własne:

w tym dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień:

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu

w tym dochody na zadania własne:

w tym dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień:

Id: 5CA83AAF-10BD-4678-BB14-BA7D0FEB0650. Podpisany Strona 1



Dział 600 Rozdział 60013 §6300 - zmniejszenie planu dotacji dla WZD na przebudowę odcinka
drogi wojewódzkiej 125

50
000 zł

Dział 852 Rozdział 85206 §4110 - zmniejszenie planu wydatków OPS Moryń na składki ZUS -
asystent rodziny,

2
150 zł

Dział 852 Rozdział 85206 §4170 - zmniejszenie planu wydatków OPS Moryń na wynagrodzenia
bezosobowe - asystent rodziny,

6
000 zł

Dział 852 Rozdział 85206 §4300 - zmniejszenie planu wydatków OPS Moryń na zakup usług
pozostałych - asystent rodziny,

8
000 zł

Dział 852 Rozdział 85214 §3110 - zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne z tytułu
zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe wypłacane przez OPS w Moryniu,

60
000 zł

Dział 852 Rozdział 85214 §4330 - zmniejszenie wydatków na zakup usług od innych jednostek
samorządu terytorialnego na zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe wypłacane przez
OPS w Moryniu,

56
000 zł

Dział 852 Rozdział 85215 §3110 - zmniejszanie plany wydatków OPS Moryń na dodatki
mieszkaniowe,

24
000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4010 - zmniejszenie planu wydatków OPS Moryń na wynagrodzenia
osobowe,

10
000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4410 - zmniejszenie planu wydatków OPS Moryń - składki ZUS, 6
000 zł

Dział 852 Rozdział 85219 §4120 - zmniejszenie planu wydatków OPS Moryń - składki na Fundusz
Pracy.

3
000 zł

Dział 700 Rozdział 70005 §4210 - zwiększenie planu wydatków na zakupy materiałów
i wyposażenia związane z gospodarką gruntami
i nieruchomościami,

3
000 zł

Dział 700 Rozdział 70005 §4270 - zwiększenie planu wydatków na usługi remontowe
nieruchomości gminnych,

1
000 zł

Dział 700 Rozdział 70005 §4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych
związanych z gospodarką gruntami i nieruchomościami,

10
000 zł

Dział 700 Rozdział 70005 §4510 - opłaty na rzecz budżetu państwa 200 zł
Dział 758 Rozdział 75818 §4810RO - rezerwa ogólna, 150

000 zł
Dział 758 Rozdział 75818 §6800 - rezerwa celowa inwestycyjna, 30

948 zł
Dział 801 Rozdział 80113 §4300 - dowozy szkolne, 20

000 zł
Dział 900 Rozdział 90015 §4300 - konserwacja oświetlenia ulicznego 10

000 zł

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Do § 5: PRZYCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Z rozliczenia budżetu Gminy Moryń za rok 2012 wynika, że rzeczywista kwota wolnych środków jest o 2 zł
mniejsza od planowanej w budżecie roku 2013 (uchwalona o zmianach kwota 966.404 – wykonano
966.402,60zł), należy więc skorygować plan przychodów z tytułu wolnych środków do wartości zgodnej ze
stanem rzeczywistym.

Id: 5CA83AAF-10BD-4678-BB14-BA7D0FEB0650. Podpisany Strona 2




